ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Nova, 30, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN - PREFEITURA MUNICIPAL, através do

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL no uso de suas atribuições legais,

vem tornar público a abertura do Processo Licitatório nº 66/2023 – na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, TIPO “MENOR PREÇO”,

objetivando a contratação de empresa especializada nos serviços de construção de muro em

torno do lixão com guarita no município de Montanhas/RN, em conformidade com

Projetos, Memorial de Cálculo, Planilhas e demais anexos deste Edital. A abertura dos

envelopes está prevista para o dia 03 de março de 2023, às 09h00min. O Edital poderá ser

adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua Nova, nº 30,

centro – Montanhas/RN, no horário das 08h00min às 14h00min (de segunda à sexta-feira),

em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitados,

bem como através do fone/fax (84) 3240-2210, LICITA FÁCIL

(http://licitafacil.tce.rn.gov.br/#/), site da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN

(https://montanhas.rn.gov.br/) e-email: licitacao@montanhas.rn.gov.br.

Montanhas/RN, 14 de fevereiro de 2023.

LUIZ EDUARDO FERNANDES

Presidente da CPL/PMM

Portaria nº 001/2023